УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ

РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П Р И К АЗ

«    15     » ___02____ 2023 г.

Б О ЕР Ы К

№ ___80____

Итоги  районного этапа  Республиканского  конкурса  реализованных

социальных проектов «Моя инициатива»

В соответствии с приказом Отдела Образования по Кировскому и

Московскому району г.Казани  №7 от  12.01.2023 г., в целях активизации детского

художественного творчества, эстетического и нравственного воспитания

подрастающего поколения, 15.02.2023 года состоялся районный этап

Республиканского конкурса реализованных социальных проектов «Моя

инициатива»

Всего в районном конкурсе реализованных социальных проектов «Моя

инициатива» 110 обучающихся из 10  образовательных учреждений Кировского

района  г.Казани: МБОУ «Школа №70», МБОУ «Гимназия №153», МБ0У «Школа

№135», МБОУ «Школа №81», МБОУ «Гимназия№15», МБОУ «Гимназия№50»,

МБОУ «Гимназия№3», МБОУ «Школа № 32», МБОУ «Школа№137», МБОУ

«Лицей №188»

На основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить состав жюри районного этапа  Республиканского

конкурса  реализованных социальных проектов «Моя инициатива»   (приложение

1).

2. Утвердить  итоги районного этапа  Республиканского  конкурса

реализованных социальных проектов «Моя инициатива»    (приложение 2).

3. По итогам  наградить победителей и призеров грамотами  Отдела

Образования по Кировскому  и Московскому районам г.Казани.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования А.М.Гилазову.

Начальник                                                                                              Т.К.Ершова

И.В.Петрова,

8 (843) 223-23-75 (доб.375)

Приложение 1

Состав жюри  районного этапа  Республиканского  конкурса  реализованных

социальных проектов «Моя инициатива»

1. Колобова Ю.К. – заведующая отделом детских инициатив, музееведения и

социально-гуманитарной деятельности  МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кировского

района г. Казани.

2.Калинкина И.Ю. - педагог-организатор отдела детских инициатив, музееведения

и социально-гуманитарной деятельности  МБУДО ЦДОД «Заречье», куратор по

развитию ДОО Кировского района г. Казани.

 3. Горбунова А.П.  - президент РТДОО «Республиканский скаутский Центр

«Скауты Татарстана», педагог дополнительного образования отдела  детских

инициатив ,музееведения и социально-гуманитарной деятельности  МБУДО

«ЦДОД «Заречье» Кировского района г. Казани.

Приложение 2

Итоги   районного этапа  Республиканского  конкурса  реализованных

социальных проектов «Моя инициатива».

 Место ФИО педагога ОУ

1. Номинация

Экология и охрана

окружающей среды

1 место

 Педагог:Кабирова  Мадина

Абдувалиевна

Активист: Мингалеева Зарина

МБОУ «Школа№70»

2. Номинация

Экология и охрана

окружающей среды

2 место

Педагог:Галимуллина Ильмира

Анисламовна
МБОУ «Лицей №188»

3. Номинация Экология

и охрана окружающей

среды

3 место

Педагои:Сухая Наталья Николаевна,

Насырова Регина Динаровна

активист: Валиева Камилла

МБОУ «Школа №81»

4. Номинация

Молодёжная

проблематика

1 место

Педагог:Даминова Айсылу Анасовна

Активист: Сиразетдинова Аделина
 МБОУ «Школа №135»

5 Номинация

Молодёжная

проблематика

2 место

Педагог:Кабирова Мадина

Абдувалиевна

Активист:  Мингалеева Зарина

МБОУ «Школа№70»

6. Номинация

Моя семья, моя школа,

моя страна.

1 место

Шендарова Наталья Васильевна

Активист: Мендрюков Лев

проект «Будь в тренде»

МБОУ «Школа №32»

7. Номинация

Социальная

проблематика

1 место

Педагог: Оборкина Вера

Владимировна

Активисты:

Насырова Эвелина, Хадиходжаев

Мирлан

МБОУ «Школа №137»

8 Номинация

Социальная

проблематика

 2 место

Педагог:

Кузнецова Юлия Владимировна

МБОУ «Гимназия№50»

9 Номинация

Мой выбор

1 место

Педагог:Габбасова Кадрия  Анваровна

Активисты:

Никольский Ратмир,Рахматуллина

Зиля,Габбасова Азалия,

Низамова Камиля

МБОУ «Гимназия№15»

10. Номинация

Мой выбор

Педагог:

Галиахметова Диляра Ринатовна

МБОУ «Школа №153»

2 место

Активист: Карпова Полина

11 Номинация

Мой выбор

3 место

Педагог:

Шаяхметова Лилия Раисовна

Активисты:

Гилазова Илюза Илмировна, Магдеева

Алина Линаровна

МБОУ «Гимназия№3»